令和 7 年 4 月 4 日

自然科学教育部学生 各位

総合科学技術共同教育センター
副センター長 岸田 光代

令和７年度 海外派遣プログラム等に関する説明会について（案内）

自然科学教育部では、学生の国際活動をサポートする様々な取り組みを行っています。つきましては、

海外派遣プログラム等について、下記の通り説明会を開催いたしますので、ご参加ください。

記

日    時：令和７年 4 月 8 日（火）12：00 ～ 12：40
        令和７年 4 月１０日（木）12：00 ～ 12：40

場    所：工学部 1 号館 2 階 共用会議室 A

内    容：１．各種支援事業（国際会議・海外インターンシップ渡航費支援）
         ２．IJEP 海外派遣プログラム
          ３．英語によるプログラム(IJEP)
         ４．学生国際会議（ICAST）
         ５．ダブルディグリープログラム

６．その他（ASO への英語スコア入力、海外渡航届について）
 ＊内容は昨年と同様になります。

以上

【問い合わせ先】 大学院自然科学教育部 総合科学技術共同教育センター 副センター長

 教授 岸田 光代
            Tel. 096-342-3020（内線 3020）

Email: mkishida@gpo.kumamoto-u.ac.jp

自然科学系事務課 ・上記１・3・6     096-342-3982（内線 3982）
              ・上記 2・4     096-342-3836（内線 3836）

・上記 5           096-342-3017（内線 3017）